
Uchwała Nr XXX/ 215/07 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 22 marca 2007 roku 
w sprawie powołania Stałej Komisji Senackiej ds. Monitorowania  Strategii. 

  

  

Na podstawie § 14 ust. 5 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile uchwala się, co 
następuje: 
  

§1 
1. Powołuje się Stałą Komisję Senacką ds. Monitorowania Strategii w składzie: 

1)      dr inż. Ryszard Smokowski - przewodniczący, 
2)      doc. dr Zbigniew Popławski - członek, 
3)      doc. dr Tadeusz Różański – członek, 
4)      mgr Wiesława Włodarczak – członek, 
5)      mgr Jolanta Domańska – członek. 

  

§2 
1. Zadaniami Komisji, o której mowa w § 1 są: 

1)      badanie przebiegu realizacji Strategii Rozwoju Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 
Stanisława Staszica w Pile na lata 2007-2015, 

2)      przedstawianie na posiedzeniu Senatu raz do roku - w marcu raportu o stanie realizacji celów 
operacyjnych Strategii, 

3)      zgłaszanie Senatowi wniosków i propozycji w zakresie modyfikacji Strategii. 
  

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

  

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


